bu3Hec

Buneamaep Biragumup AcKapoBud

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

IlaTa

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opran

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

Bupenmaep Bnagumup AckapoBud
VBnuBUAyanbHEY IpeNIpUHUMAaTENb

03-12-2010

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Mexpaiiorras UOHC Ne 14 o TroMeHCKo# 00macTu

01-08-2011

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun

51.1 OcHOBHOH’

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OnroBas TOPTrOBIIA Yepe3 areHToB (3a Bo3HarpaxueHue

WU Ha JOTOBOPHOM OCHOBE)

721503487585

310723233700111

174855206
(49015)
(9D


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=51.1
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