

Виденмаер Владимир Аскарович

Карточка предпринимателя

ФИО	Виденмаер Владимир Аскарович
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	03-12-2010
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная ИФНС № 14 по Тюменской области
Дата исключения	01-08-2011

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
51.1	Основной	Оптовая торговля через агентов (за вознаграждение или на договорной основе)

Реквизиты

ИНН	721503487585
ОГРН	310723233700111
ОКПО	174855206
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)